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1 社会福祉法人　宮城厚生福祉会

事 業 活 動 内 訳 表

（自）2021 年 4 月 1 日　（至）2022 年 3 月 31 日

第二号第二様式

勘 定 科 目 収 益 事 業社会福祉事業 公 益 事 業 合 計 内部取引消去

（単位：円）

0介護保険事業収益 01,152,340,037 1,152,340,037 0
0老人福祉事業収益 065,824,665 65,824,665 0
0児童福祉事業収益 050,323,572 50,323,572 0
0保育事業収益 0800,127,558 800,127,558 0
0就労支援事業収益 012,058,312 12,058,312 0
0障害福祉サービス等事業収益 081,458,606 81,458,606 0
0高齢者世話付住宅援助収益 02,952,180 2,952,180 0

25,895,000認可外保育事業収益 00 25,895,000 0
0一時預かり事業収益 07,299,600 7,299,600 0
0収益事業収益 8,526,0640 8,526,064 0
0経常経費寄附金収益 01,017,843 1,017,843 0
0その他の収益 0770,947 770,947 0

25,895,000    サービス活動収益計（1） 8,526,0642,174,173,320 2,208,594,384 0
13,612,897人件費 6,109,0001,552,305,925 1,572,027,822 0

867,287事業費 0282,814,744 283,682,031 0
2,296,555事務費 669,256167,471,856 170,437,667 0

0就労支援事業費用 012,105,998 12,105,998 0
0利用者負担軽減額 0628,249 628,249 0

1,140,473減価償却費 0228,035,867 229,176,340 0
0国庫補助金等特別積立金取崩額 0; 76,250,680 ; 76,250,680 0
0その他の費用 0662,620 662,620 0

17,917,212    サービス活動費用計（2） 6,778,2562,167,774,579 2,192,470,047 0
7,977,788  サービス活動増減差額（3）=（1）-（2） 1,747,8086,398,741 16,124,337 0

184受取利息配当金収益 77,410 7,601 0
0その他のサービス活動外収益 073,957,876 73,957,876 0

184    サービス活動外収益計（4） 773,965,286 73,965,477 0
9,687支払利息 016,821,577 16,831,264 0

0その他のサービス活動外費用 0610,333 610,333 0
9,687    サービス活動外費用計（5） 017,431,910 17,441,597 0
9,503  サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5） 756,533,376 ; 56,523,880 0

7,968,285    経常増減差額（7）=（3）+（6） 1,747,81562,932,117 72,648,217 0
0事業区分間繰入金収益 012,347,815 12,347,815 ; 12,347,815
0    特別収益計（8） 012,347,815 12,347,815 ; 12,347,815
0固定資産売却損・処分損 0415,771 415,771 0

10,600,000事業区分間繰入金費用 1,747,8150 12,347,815 ; 12,347,815
10,600,000    特別費用計（9） 1,747,815415,771 12,763,586 ; 12,347,815
10,600,000  特別増減差額（10）=（8）-（9） 1,747,81511,932,044 ; ; ; 415,771 0
2,631,715当期活動増減差額（11）=（7）+（10） 074,864,161 ; 72,232,446 0

34,917,905前期繰越活動増減差額（12） 0250,919,614 285,837,519 0
32,286,190当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12） 0325,783,775 358,069,965 0

0基本金取崩額（14） 00 0 0
0その他の積立金取崩額（15） 00 0 0
0その他の積立金積立額（16） 061,525,000 61,525,000 0

32,286,190次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16） 0264,258,775 296,544,965 0
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1 社会福祉法人　宮城厚生福祉会

事 業 活 動 内 訳 表

（自）2021 年 4 月 1 日　（至）2022 年 3 月 31 日

第二号第二様式

勘 定 科 目 法 人 合 計

（単位：円）

介護保険事業収益 1,152,340,037
老人福祉事業収益 65,824,665
児童福祉事業収益 50,323,572
保育事業収益 800,127,558
就労支援事業収益 12,058,312
障害福祉サービス等事業収益 81,458,606
高齢者世話付住宅援助収益 2,952,180
認可外保育事業収益 25,895,000
一時預かり事業収益 7,299,600
収益事業収益 8,526,064
経常経費寄附金収益 1,017,843
その他の収益 770,947
    サービス活動収益計（1） 2,208,594,384
人件費 1,572,027,822
事業費 283,682,031
事務費 170,437,667
就労支援事業費用 12,105,998
利用者負担軽減額 628,249
減価償却費 229,176,340
国庫補助金等特別積立金取崩額 ; 76,250,680
その他の費用 662,620
    サービス活動費用計（2） 2,192,470,047

  サービス活動増減差額（3）=（1）-（2） 16,124,337
受取利息配当金収益 7,601
その他のサービス活動外収益 73,957,876
    サービス活動外収益計（4） 73,965,477
支払利息 16,831,264
その他のサービス活動外費用 610,333
    サービス活動外費用計（5） 17,441,597

  サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5） 56,523,880
    経常増減差額（7）=（3）+（6） 72,648,217

固定資産売却損・処分損 415,771
    特別費用計（9） 415,771

  特別増減差額（10）=（8）-（9） ; 415,771
当期活動増減差額（11）=（7）+（10） 72,232,446

前期繰越活動増減差額（12） 285,837,519
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12） 358,069,965
基本金取崩額（14） 0
その他の積立金取崩額（15） 0
その他の積立金積立額（16） 61,525,000

次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16） 296,544,965


